
ROZKŁAD ZAJĘĆ  

 OPIEKUNKA DZIECIĘCA  

ROK 1 SEM I 

02.09.2024 – 26.01.2025 
 

Dzień 

tygodnia 
Nr 

sali 

Czas 

trwania 

Nazwa jednostki modułowej Nauczyciel prowadzący 

 

Piątek  
36 

 

16.30-19.30 

(4 godz.) 

 

Pracownia edukacji i wychowania 

dziecka 

 

mgr E. Pruciak 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sobota  
 

21 

 

 

36 

 

 

21 

 

 

21 

 

10.15-12.30 

(3 godz.) 

 

12.45-15.00 

(3 godz.) 

 

15.15-16.45 

(2 godz. ) 

 

16.50-17.35 

(1 godz.) 

 

Podstawy wychowania i edukacji 

 

 

Pracownia pielęgnowania dziecka 

 

 

Anatomia i fizjologia człowieka  

e-learning 

 

Komunikacja interpersonalna z 

elementami psychologii rozwojowej 

 e-learning 

 

mgr E. Pruciak 

 

 

mgr B. Fałkowicz 

 

 

mgr E. Lewicka 

 

 

mgr E. Betka 

 

 

 

 

Niedziela  

19 

 

 

19 

 

 

19 

 

 

15 

10.00-10.45 

(1 godz.) 

 

11.00-11.45 

(1 godz.) 

 

12.00-12.45 

(1 godz.) 

 

16.30-18.45 

(3 godz.) 

Technologie informatyczne e-learning 

 

 

BHP e-learning 

 

 

Promocja zdrowia e-learning 

 

 

Podstawy pielegnowania e-learning 

 

 

 

mgr A. Łojowska 

 

 

mgr K. Sternal 

 

 

lic. K. Szela 

 

 

mgr B. Fałkowicz 
 

 

 

 

 


